
Dne 13 a 14 února 2024 proběhlo druhé projektové setkání OPEN4U, a to v Praze. Partner,
který setkání zajišťoval byla společnost bit cz training s.r.o. Primárním cílem bylo
přezkoumat cíle, výstupy a časový plán pracovního balíčku 3, který se konkrétně zaměřoval
na vývoj příruček pro zavádění otevřených inovačních postupů na mobilních zařízeních.
Diskuse se týkala také různých zásadních aspektů, včetně kvality a hodnocení výstupů,
řízení projektu, finančních aspektů, podávání zpráv, komunikačních kanálů a ukazatelů.

Druhý den se navíc partneři vydali na studijní návštěvu do společnosti IQS Group, která
dodává inovativní produkty a technologie na mezinárodní úrovni. IQS Group působí v
různých oblastech, od ochrany dokladů totožnosti a bankovek proti padělání a
nanostrukturní optiky až po 3D nanotisk a lékařské nanoaplikace.

"OPEN4U: ZAVÁDĚNÍ POSTUPŮ V OBLASTI
OTEVŘENÝCH INOVACÍ"" 

DRUHÉ PROJEKTOVÉ SETKÁNÍ

N E W S L E T T E R 
BŘEZEN 2024

ČÍSLO PROJEKTU: 2022-1-IT01-KA220-VET-000085295

Financováno Evropskou unií. Názory vyjádřené jsou názory autora a neodráží nutně oficiální stanoviskoEvropské
unie či Evroské výkonné agentury pro vzdělávání a kulturu (EACEA). Evropská unie ani EACEA zavyjádřené

názory nenese odpovědnost.

DOKONČENÍ PRACOVNÍMHO BALÍČKU 2 
Významným milníkem projektu je
dokončení pracovního balíčku 2 s
názvem "Vytvoření otevřeného
interaktivního katalogu inovací".
Tento katalog prezentuje postupy
otevřených inovací zjištěných u
vybraných společností, a to ve
všech partnerských zemích. 
S potěšením oznamujeme, že byl
dokončen katalog přeložen do
všech partnerských jazyků (CZ, FR,
GR, IT, PL, TR). Tento katalog je
nyní k dispozici na webových
stránkách OPEN4U:
https://open4u.erasmus.site/open
-innovation-interactive-catalogue


